ビドーニュース 2018 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

新商品「七宝いろは」紹介情報
拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社新商品である「七宝いろは」シリーズが、国内最大級の建築検索サイト「建材ナビ」で紹介され

ました。拡大装着イメージ写真が 4 点確認できます。

https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23226

敬具

お得意先様各位

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.kenzai-navi.com/
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23226